BSECUTIVITE

=3 APR. 2002

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

¥ ¢ PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. g Ll del 25 MAR. 2002

Oggetto: Delibera n.537 del 28.12.2001. Integrazione.

L'anno duemilauno il gio‘rno VENTISEI del mese di MARZO presso

la Rocca det Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine ~ NARDONE - Presidente ) PRESENTE
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ‘:,7:PRESENTE |
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE

4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
S)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dr.  Raffaele DI LONARDO - Assessore ASSENTE
7)Dr. Raimondo MAZZARELLI - Assessore - ASSENTE
8) Dr.  Giorgio C.  NISTA - Assessore ASSENTE

9) Rag. Nunzio S. ANTONlNO - Assessore PRESENTE

"~ "Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio JANNELLA

© L'ASSESSORE PROPONENTE Dr.Giorgio C. NISTA @M J@M\/
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla Dr.ssa Luigina
BARTOLOMEI, qui di seguito trascritta :

. PREMESSO:
che la Provincia con delibera di G.P. n. 417/2000 aderiva alla proposta dell’Unione Italiana Ciechi
per la realizzazione del progetto di integrazione scolastica domiciliare per disabili visivi;

che tale servizio avviato il 31 ottobre 2001 avrebbe dovuto concludersi il 31 dicembre 2001, per
indisponibilita finanziaria; '

che 'Ente, sensibile alle problematiche del disagio ed al fine di non vanificare il proficuo lavoro
svolto in favore di tali soggetti, in data 28.12.2001 adotto il provvedimento n. 537 per garantire la
- continuita del servizio offerto ed impegnando, allo scopo, le residue risorse finanziarie,




VISTA la nota dell’Unione Italiana Ciechi prot. n. 2252 del 7.02.2002 con la quale si chiede un
ulteriore finanziamento per concludere tale servizio in concomitanza con ’anno scolastico in corso

ed anche in considerazione dell’incontro svoltosi fra i rappresentanti dei genitori e 1’ Assessore
delegato;

CONSIDERATO quanto esposto ed al fine di non penalizzare ulteriormente tale categoria gia
* yprovata, su proposta dell’Assessore delegato si intende supportare la continuita del lavoro
rivelatosi proficuo con la concessione di un contributo di € 2582,00;

VISTA TPesistente copertura finanziaria al Cap. 10094 del Bilancio 2002.




@

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

1l Dirig 1 Settore
SERVIZI TADINI
(dr. Lu lleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

1 Dmoe e del Settore

LA GIUNTA

Su relazione delBAssessoreMeﬁﬁché_Sociaﬁ—DﬁrGiergie—G:-NIS&&- % RESIDGNMNTE

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:
1) Prendere atto della richiesta dell’Unione Italiana Ciechi prot.2252 del 7.3.2002, tesa a
proseguire nel progetto iniziato il 31.10.2001 rivolto ai disabili visivi;
2) Concedere un ulteriore contributo di € 2582,00 all’Unione Italiani Ciechi allo scopo di
dare continuitd al servizio di integrazione scolastica domiciliare per disabili visivi sino al
termine dell’anno scolastico in corso.

3) Imputare la spesa di € 2582,00 al Cap. 10094 del Bilancio 2002 ;

5) Trasmettere il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti conseguenziali.




P

< n. 267 il giomo

Verbale letto, confermatore SOoSCritto 4
1L SEGRETARIQ/GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaud ; LLA) @W © Eﬁéxfjo\ﬁ ‘\

N. ﬁ ‘?z Registro Pubblicazione &

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

GENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data - 3 Q?R* 2302 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevat rilievi nei termini di legge.

fi .

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
,\d)&@i (L SEGRETARIC GENERALE

SEEEEEEES ==== :--— \‘:__. e mmm oo (F i U0, s ; v =

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
g Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ statarevocata con atto n. del

Benevento L,

IL SEGRETARIY GENERALE

. oo @56

SETTOREQERVIZL AL CITT, il

SETIOREE(NAMNZA E CE 8/ poun

SETTORE i % -he@it v %ﬁ&
i

X Revisori dei Conti

y'Nucleo di Valutazione u : prot. n.
P — 72—-—




% UE“MHAK~WYL 1 cn ar SEIT A e 4 L ML LHYH G ks

w

\ .
Y A . UNIONE h 82100 Benevento ~ Via Munazio Planco, 41
ITALIANA Tel, e Fax 0824/25095
\ CIECHI e-mall: antocaro@tin.it
ONLUS N

SEZIONE PROVINCIALE

Prot. N % Benevento, | 06/03/2002

Risposta al foglio n,

Oggetto: Richiesta finanziamento proroga assistenza domiciliare disabili visivi.

Alla cortese attenzione della Sig.ra Bartolomei

e

Preg.mo Assessore Dott. Giorgio Nista
Dell’ Amministrazione Provineiale di
BENEVENTO

A seguito dell’incontro da Lei tenuto il 28 Febbraio u.s, con i
rappresentanti dei genitori disablli della vista, al fine di venire incontro ai loro
bisogni ¢ alle loro esigenze espressamente e calorosamente palesati nel suddetto
incontro, questa Sezione

CHIEDE

alla 8.V, un finanziamento ulteriore pari a E.7746,85 (Lire
15.000,000) per i mesi dil meta Marzo, Aprile ¢ Maggio.

Restando In attesa di sollecito e positivo riscontro si porgono
Distintl Saluti.

~~~~~ - L PREBIDENTE PROVINCIALE
: 8ig. Glovann! Tranouost

£ 4000080

e

Ente Morale riconosciutn con R.D.n.1789 del 29/07/1923 e D.P.R,23/12/1978 (G.U. 3/3/1979 n. 62) pasto sotto a vighanza del Governa
(D.P.RE7/02/1990 In G.U, 11/6/1990 n.134) organizzazione non lucrativa di utilita soclate (D.L.vo 4/12/1997 n. 460) ¢/¢ bancario ABI
03002 - CAB 15001 —~ conto n, 49476 — Banca dl Roma ag, 2 Benavento - Codice Fiscale; 00553960626 - Partlta IVA; 01008030627

DB LI I LT ETEID TS, - FHOLNHS




